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www.maailmankoulu.fi	  

Tervehdys!  

Hienoa,  kun  lähdette  mukaan  Rauhanfutikseen.    Kerron  vähän,  miten  Rauhanfutis  meidän  
koulussa  toteutettiin,  jos  vaikka  saisitte  ideoita.  

Pelejä  edeltäneellä  viikolla  koko  koulu  kokoontui  juhlasaliin  aamunavaukseen.  Kävimme  
läpi  Power  Pointtiin  kootun  opetusmateriaalin.    Erityisesti  K’naanin  musiikkivideo  kohotti  
tunnelmaa,  koska  koulussamme  on  niin  paljon  somaliankielisiä  oppilaita  ja  eiköhän  se  
vetoa  vauhdikkuudellaan  kaikkiin  muihinkin.  Luin  ääneen  Wilson  Kirwan  nuoruuden  
tarinan  ja  teimme  vieruskaverien  kanssa  siihen  liittyviä  pohdintatehtäviä.    Olin  pyytänyt  
oppilaskunnan  hallituksesta  muutamia  oppilaita  demonstroimaan  Rauhanfutiksen  
sääntöjä.  Meillä  oli  lavalla  siis  pieni  sählymaali  ja  jalkapallo,  kun  havainnollistimme  
oppilaiden  kanssa  näitä  rauhaa  edistäviä  toimintaohjeita.    

Koulullamme  tehtiin  myös  jalkapalloaiheisia  kuvataidetöitä  ja  kirjoitelmia.  Näitä  voivat  
kaikki  ideoida  omien  tarpeiden  mukaan.  Tärkeää  olisi  jotenkin  ujuttaa  mukaan  reilunpelin  
ja  rauhan  teemoja.    

Meillä  oli  yksi  erityinen  päivä,  jolloin  naapurikoulultamme  saapui  kolmas-‐  ja  neljäsluokka  
pelaamaan  meidän  vastaavia  luokkia  vastaan.  Koko  koulu  oli  pihalla  vastaanottamassa  
naapureitamme  rauhanlippuja  heilutellen.  Tunnelmaa  nosti  myös  mehu-‐  ja  keksitarjoilu.    

Viikon  aikana  omassa  koulussa  kaikki  loputkin  luokat  pääsivät  pelaamaan  Rauhanfutista.  
Ykköset  pelasivat  kakkosia  vastaan  ja  vitoset  ja  kutoset  rinnakkaisluokkiaan  vastaan.  
Jokaiseen  otteluun  tuli  myös  osa  luokista  yleisöksi.  Pelejä  pelattiin  kymmenen  hengen  
joukkueilla  siten,  että  koko  luokka  oli  mukana.  Pelaajia  siis  vaihdeltiin  ahkerasti.  Jos  
suostuvaisia  pelaajia  oli  noin  20,  niin  sitten  vaihdettiin  joukkuetta  puolivälissä  peliä.  

En  nyt  halua  olla  negatiivinen,  mutta  kerron  kumminkin  tämän:  Muutama  viikko  
Rauhanfutiksen  jälkeen  rauhasta  ei  ollut  yhtäkkiä  tietoakaan  välituntifutiksessa.  Se  sai  
minut  muistamaan,  että  rauhankasvatusta  täytyy  vaan  jaksaa  harjoittaa  joka  päivä  ja  joka  
hetki.  Toivottavasti  teidän  pelinne  sujuvat  rauhaisasti  ja  koulurauha  säilyy  ja  syvenee  
jatkossakin!  

Otan  todella  mielelläni  vastaan  kertomuksia  siitä,  miten  teidän  pelinne  ovat  sujuneet!  

  

yt.  Hanna  N.  

hanna.niittymaki@rauhankasvatus.fi  

  


